



نرخ دلار ۴۲۰۰ تومانی واقع بینانه است

چرا که ۱۰ درصد از مجموع صادرات به عراق متعلق به ایران است. وی ادامه داد: به خاطر فداکاری هایی که در گذشته انجام شده، امروز ظرفیت ۶.۵ میلیارد دلاری برای صادرات به عراق وجود دارد. معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت در مورد تصمیمات جدید ارزی گفت: هیچ نوع خللی نباید در وضعیت صادرات به عراق به وجود بیاید بلکه شرایط برای صادرات بیشتر به عراق هم مهیاست. نرخ ۴۲۰۰ تومان که امروز تعیین شده است، بسیار به نرخ واقع بینانه نزدیک است. البته این نرخ شناور است و بر اساس مابه التفاوت تورم داخلی و خارجی اصلاح خواهد شد. تعیین این نرخ دو اثر خواهد داشت یکی توسعه صادرات و دیگری تأمین مواد اولیه مورد نیاز واحدهای تولیدی. یکی از بزرگترین عوامل فساد دو نرخ بودن ارز بود که امروز با تک نرخ شدن ارز صادرکنندگان می توانند با خیال راحت صادرات کنند.

رئیس سازمان توسعه تجارت تصریح کرد که ۴۲۰۰ تومان نرخ واقع بینانه برای دلار است و در شرایط فعلی می تواند به توسعه صادرات کمک کند. به گزارش اخبار بانک، مجتبی خسرو تاج - معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت - در نشست ماهانه اتاق مشترک بازرگانی ایران و عراق که با عنوان بازسازی عراق در بغداد و همایش تجاری ایران در اربیل برگزار شد، اظهار کرد: عراق از همسایگانی است که برای ما اهمیت ویژه ای دارد،

در نشست هم اندیشی مدیران ارشد دولت مطرح شد؛

الزامات تحقق اهداف دولت در سیستم ارزی کشور

برای اشتغال مشخص کنند. وی با اشاره به اینکه پارسال ۸۳۶ هزار نفر جمعیت فعال وارد بازار کار شدند، گفت: از این جمعیت ۸۱۹ هزار نفر مشغول به کار شدند و همچنان ۱۷ هزار نفر از سال گذشته بیکار باقی ماندند.

نمی توانم برخی مسائل را در مورد ارز مطرح کنم

رئیس کل بانک مرکزی با بیان اینکه در حال حاضر نمی توانم برخی از مسائل را مطرح کنم، گفت: مدل جدید ارزی که با انسجام تیم اقتصادی دولت اتخاذ شده، بهترین تصمیم ممکن در برهه کنونی است.

ولی الله سیف در نشست هم اندیشی مدیران ارشد دولت ضمن اشاره به دستاوردهای اقتصادی دولت یازدهم و در امتداد آن دولت دوازدهم، گفت: در زمینه ثبات و آرامش در بازارها و تحقق تورم تک رقمی بعد از ۲۶ سال که دو سال متوالی هم ادامه داشته، دستاورد ارزشمندی داشتیم و پیش بینی ها حاکی از آن است که تورم تک رقمی در سال ۱۳۹۷ هم ادامه پیدا کند. رئیس شورای پول و اعتبار در تبیین زمینه های تحقق دستاوردهای مثبت، تصریح کرد: همه عوامل اقتصادی در این خصوص فعال بودند و نظام بانکی به عنوان یکی از عوامل اصلی، سعی کرده علی رغم محدودیت ها و تنگنای تسهیلاتی در زمینه کمک به تحرک واحدها و بنگاه های تولیدی و اقتصادی نقش ایفا کند. وی ویژگی های مدل جدید نظام ارزی کشور را چنین برشمرد: نظام نرخ ارز کشور ما، نظام شناور مدیریت شده است و به طور قطع این نرخ، نرخ ثابت نیست و متناسب با روند متغیرهای اقتصادی تغییر خواهد کرد.



در وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی وجود ندارد، انتظار داریم استانداران به شناسایی دقیق افراد کمک کنند. رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور با بیان اینکه اشتغال از دیگر اولویتهای دولت در سال ۹۷ است، گفت: دولت ۷۳ هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان از منابع خود، منابع بانکی و صندوق توسعه ملی را برای اشتغال در سال جاری در نظر گرفته است. وی افزود: برنامه های دولت برای اشتغال در ۶ حوزه مسکن، حمل و نقل، گردشگری، کشاورزی، صنعت و سیاست های اشتغال پیگیری می شود که در هر حوزه دو برنامه طراحی شده است و در مجموع ۱۲ برنامه خواهیم داشت. نوبخت از استانداران سراسر کشور خواست که سهم خود را از رقم ۷۳ هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان منابع در نظر گرفته شده

در حالیکه این طرح موفق می شود زیرا نقاط قوت طرح های قبلی را دارد و نقاط ضعف آنها را ندارد. همه مدیران دولت هم باید پای این تصمیم بایستند. ما بازی آمریکا را با این تصمیم به شکست می کشانیم، همه مدیران باید پای کار بیایند و از برنامه های دولت دفاع کنند».

رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور با بیان اینکه حذف یارانه خانوارها از تکالیف مصرح در قانون بودجه است، گفت: دولت علاقه ای به حذف یارانه افراد ندارد. به گزارش خبرگزاری ها، «محمدباقر نوبخت» در اجلاس هم اندیشی مدیران ارشد دولت

دولت علاقه ای به حذف یارانه افراد ندارد

تدبیر و امید در محل سالن اجلاس سرن، افزود: تبصره ۱۴ قانون بودجه امسال و هدفمندی یارانه ها جزو تکالیف و اولویتهای دولت در سال ۹۷ است، وی تأکید کرد: با توجه به اینکه اطلاعات کاملی از وضعیت افراد

رئیس جمهور گفت: از سیستم ارز در چهار سال گذشته ناراضی بودم و از سیستم ارزی فعلی هم راضی نیستم باید سیستم سومی را تهیه کنیم. به گزارش اخبار بانک؛ حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانی در نشست هم اندیشی مدیران ارشد دولت افزود: در ۴ سال گذشته، ارز کاغذی را با هواپیما و با مشکل می آوردیم و هواپیما را بیمه می کردیم، روحانی ادامه داد: در این بازی که ارز می بردیم، عده ای که نیازمند واقعی بودند مثلاً برای تولید، ارز به دستشان نمی رسید و مجبور می شدند بروند سراغ همان دلال ها. روحانی در بخش دیگری از این نشست خطاب به کرباسیان وزیر اقتصاد گفت: آقای وزیر اقتصاد در سایت اعلام کنید و بگویید چه نهادها و دستگاه هایی مالیات نمی دهند. مردم بدانند و از آنها کالاً نخرند؛ چرا بخردن وقتی حق مردم را نمی دهد.

همه مدیران باید پای کار باشند

جهانگیری نیز که در هم اندیشی مدیران ارشد دولت گفت: «برای تحقق اهداف دولت باید الزاماتی را در نظر بگیریم. مثلاً احیا و تقویت نهاد دولت، راه اندازی گفت و گوی ملی، نگاه ملی و فرابخشی به مسائل کشور، تقویت حس مسئولیت پذیری و کار جمعی، توجه به افکار عمومی و ظرفیت بخش خصوصی از جمله این الزامات است». معاون رئیس جمهور با اشاره به برنامه دولت برای کنترل بازار ارز، خاطر نشان کرد: «دولت نمی تواند نسبت به زندگی مردم بی تفاوت باشد. این تصمیم با اجماع در دولت گرفته شد و هیچ طرح دیگری هم روی میز نبود. رسانه های خارجی هم القا می کنند که این تصمیم شکست خورده است

خبر خوش برای مشتریان ارزی بانک سرمایه



سیایت بانک سرمایه به نشانی www.sbsnki.ir مراجعه کرده و تماس حاصل نمایند. یا با صدای سرمایه به شماره ۴۲۷۳

شد. قدمی از مدیران زنده و باتجربه نظام بانکی است و قریب به ۳۰ سال سابقه فعالیت در صنعت بانکداری کشور در سمت های مختلف مدیریتی از جمله عضویت در هیات مدیره بانک سپه، مدیر منطقه، مدیر امور شعب تهران و شهرستان، مدیر امور اعتباری و... را در کارنامه خود دارد. گفتنی است وی پیش از حضور در جمع اعضای هیات مدیره بانک سرمایه به عضویت هیات مدیره هیات مدیره بانک سرمایه گذار و ساختمانی سپه مشغول به فعالیت بوده است.

قائم مقام بانک سرمایه معرفی شد فرج اله قدمی، عضو جدید هیات مدیره بانک سرمایه، طی حکمی به عنوان قائم مقام مدیر عامل این بانک معرفی شد. به گزارش روابط عمومی بانک سرمایه، فرج اله قدمی که به تازگی در مجمع اخیر این بانک به سمت عضو هیات مدیره انتخاب شده بود، طی حکمی از سوی علیرضا پویان شاد، مدیر عامل و عضو هیات مدیره بانک سرمایه، به عنوان قائم مقام مدیر عامل این بانک معرفی

به صورت حساب های یک ماهه، سه ماهه، شش ماهه و یکساله بوده است، را فراهم آورده است. حداقل مبلغ برای افتتاح حساب های ارزی کوتاه مدت ویژه سه ماهه ۱۰۰ دلار آمریکا یا یورو و ۵۰۰ درهم امارات می باشد. گفتنی است کلیه شعب ارزی بانک سرمایه در سراسر کشور آمادگی از حسن اعتماد مشتریان، با تنوع در افتتاح سپرده های ارزی مدت دار خود، امکان بر اساس درخواست مشتریان دارند. هم‌مهمانان ارجمند برای دریافت اطلاعات بیشتر می توانند به وب

بانک سرمایه در راستای سیاست های ارزی بانک مرکزی جمهوری اسلامی و به منظور قدر دانی از حسن اعتماد مشتریان، خدمت جدیدی تحت عنوان «سپرده سرمایه گذاری کوتاه مدت ویژه سه ماهه ارزی» ارائه نموده است. به گزارش روابط عمومی بانک سرمایه، این بانک به منظور قدر دانی از حسن اعتماد مشتریان، با تنوع در افتتاح سپرده های ارزی مدت دار خود، امکان بر اساس درخواست مشتریان دارند. هم‌مهمانان ارجمند برای دریافت اطلاعات بیشتر می توانند به وب

رویکرد بانک پارسیان در ارزش آفرینی برای مشتریان



شده و با تعاملات سازنده با مشتریان، توانستیم حجم مطالبات معوق بانک را کاهش داده و نسبت به تعیین تکلیف تعداد بسیار زیادی از این مطالبات اقدام کنیم که آثار آن در ترازنامه سال ۹۶ بانک دیده می شود و اکنون در شرایط مطلوب تری نسبت به گذشته قرار داریم. دکتر پرویزیان درباره بسته بودن نماد بانک ها در بورس، اظهار داشت: بسته بودن نماد بانک ها بحث متفاوتی از وضعیت بانک ها است و دلیل بسته بودن نماد در سال گذشته موضوع تصمیمات جدید نهادهای متولی

جامعه دارد، افزود: شرایط اقتصادی حاکم، مرور دوباره عملکردها را می طلبد تا فضا و شرایط اقتصادی به گونه ای باشد که مردم احساس امنیت و ثبات اقتصادی داشته باشند. کسب و کارها رونق یابند، درآمد سرانه افراد جامعه افزایش یابد، بنگاه های تولیدی، اقتصادی رونق و کارایی بیشتری داشته باشند و در نهایت با تأمین مالی مؤثر از هزینه تولید کالای ایرانی کاسته شود که در این حوزه یکی از اقدامات سودمند، تخصیص اعتبار به مصرف کننده کالای ایرانی و برنامه ریزی برای توسعه کارت های اعتباری است. رئیس کانون بانک ها و مؤسسات اعتباری خصوصی ادامه داد: خوشبختانه با طرح های راهبردی که در سال گذشته با حمایت مجموعه دستگاه های نظارتی در بانک اجرا

جلسه هم اندیشی بانک پارسیان با گروهی از دبیران و سردبیران اقتصادی رسانه ها با موضوع تبیین سیاست های راهبردی بانک پارسیان در راستای رشد و توسعه اقتصادی کشور برگزار شد. به گزارش روابط عمومی بانک پارسیان، دکتر کورش پرویزیان مدیر عامل بانک پارسیان با توجه به نام گذاری سال ۹۷ از سوی مقام معظم رهبری به نام حمایت از کالای ایرانی گفت: بانک پارسیان، سیاست های راهبردی را برای حمایت از تولیدات داخلی و کالای ایرانی اجرا خواهد کرد. دکتر پرویزیان با بیان اینکه بانک پارسیان به عنوان عضوی از خانواده نظام بانکی و اقتصاد کشور برنامه های جامعی در خصوص مدیریت و تخصیص بهینه منابع بانکی و چرخه صحیح آن در

تجلیل از جانبازان موسسه اعتباری کوثر

همزمان با سالروز ولادت با سعادت حضرت ابوالفضل العباس (علیه السلام) و روز جانباز، از سرفرازان دوران دفاع مقدس حوزه مرکزی موسسه اعتباری کوثر تقدیر به عمل آمد. به گزارش روابط عمومی موسسه اعتباری کوثر؛ با حضور حسن پلارک رئیس ستاد بازسازی عتبات عالیات، دکتر عیسی رضایی مدیر عامل، جواد فهیمی پور قائم مقام مدیر عامل، معاونین، مدیران و کارشناسان، در مراسمی از جانبازان سرفراز حوزه مرکزی موسسه اعتباری کوثر با اهداء لوح تقدیر، تجلیل شد. دکتر رضایی در این مراسم اظهار داشت: فعالیت جانبازان و ایثارگران در موسسه اعتباری کوثر و ترویج و نهادینه سازی فرهنگ ایثار و گذشت در بین کارکنان جوان تأثیر بسزایی دارد. مدیر عامل موسسه اعتباری کوثر گفت: شما همکاران و دلاوران که به کسوت جانبازی نائل آمدید صدای زنده دفاع مقدس و برکت و افتخار کوثر هستید و با حضور معنویان فضای موسسه را نورانی می کنید.

اعطای تندیس غرغه ویژه بر تر به بانک تجارت

تندیس و لوح غرغه ویژه بر تر نمایشگاه بین المللی بورس، بانک، بیمه تهران به بانک تجارت اعطا شد. در آخرین روز از یازدهمین نمایشگاه بین المللی بورس، بانک و بیمه که در محل دائمی نمایشگاه بین المللی تهران برپا بود، تندیس و لوح غرغه ویژه بر تر نمایشگاه به خاطر حضور فعال بانک تجارت و ارائه مشاوره مناسب به بازدیدکنندگان به بانک تجارت اعطا شد. یازدهمین نمایشگاه بورس، بانک و بیمه از روز دو شنبه بیست و هفتم لغایت پنجشنبه سی ام فردین ماه با حضور سازمان بورس و اوراق بهادار و جمعی از فعالان حوزه مالی برگزار شد که بانک تجارت ضمن استقرار غرفه در این نمایشگاه با حضور شرکت های هولدینگ مالی خود و کارشناسان ذیربط نسبت به معرفی خدمات و محصولات بانک و پاسخگویی به سؤالات بازدید کنندگان اقدام نمود.

برگزاری جشنواره پروژه های دانش آموزی با حمایت بانک انصار

با حمایت بانک انصار سیزدهمین جشنواره بین المللی پروژه های دانش آموزی در مرکز همایش های بین المللی دانشگاه شهید بهشتی تهران با حضور بیش از ۷ هزار و ۵۰۰ تن از دانش آموزان در سه بخش غرفه های نمایشگاهی، سمینارهای علمی و مسابقات برگزار شد و نفرات برتر مورد تقدیر قرار گرفتند. به گزارش اداره کل روابط عمومی و تبلیغات، بانک انصار به منظور ارج نهادن به تفکر، پژوهش و گسترش فرهنگ پژوهشگری در بین دانش آموزان همانند سال های گذشته، از سیزدهمین جشنواره بین المللی پروژه های دانش آموزی سالجاری نیز حمایت کرد تا در تحقق اهداف این جشنواره شامل ایجاد زمینه های ظهور خلاقت توانایی های بالقوه دانش آموزان، افزایش حساسیت جامعه نسبت به پژوهش و متجلی کردن نتایج آن، ارائه و عرضه دستاوردهای پژوهشی و فناوری آینده سازان ایران اسلامی، ایجاد انگیزه برای بالا بردن سطح علمی جهت تولید علم و جنبش نرم افزاری، توسعه همکاری ها و مبادلات علمی و فنی مراکز پژوهشی و دستگاه های اجرایی مشارکت داشته باشد.